事 務 連 絡

2025 年 11 月

事務担当者 様

全国情報サービス産業企業年金基金

事 業 所 サ ポ ー ト 課  TEL 03-3546-5131

「基準給与届」ご提出のお願い

平素より当基金の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当基金においては、1 年に一度 9 月末に在籍されている加入者（無拠出加入者を除く）

の方を対象に、基準給与の提出をお願いしております。基準給与は翌年 4 月から翌々年 3 月ま

での間、納めていただく掛金額を決定する重要な基礎データとなります。

業務ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、2026 年 1 月 30 日（金）までに、ファイル

共有サービス「Box」にてデータ（★）でのご提出をお願いいたします。

ご不明点がございましたら、事業所サポート課までお問い合わせください。

（★）当基金からお送りする基準給与対象者データ（Excel）に第 1 基準給与の情報を入力した後、

適用届出データ作成ツールに取り込み、ツールで出力したデータ（csv・総括票の 2 点）をご提出

ください。作成方法の詳細は「基準給与届作成マニュアル」をご参照ください。

記

■ 基準給与対象者データ

■ 基準給与届作成マニュアル

※ データ抽出日：2025 年 10 月 15 日（10 月 7 日受付分まで反映）

※ 基準給与対象者データを開く際のパスワード通知は、別途事業所宛に郵送しております。

パスワードの解除によるお手間を取らせてしまい大変申し訳ございませんが、皆様

のご理解とご協力をお願い申し上げます。

○ 基準給与届を作成していただく際の注意点

基準給与届データを作成いただく際は、他の届出データ（取得・喪失等）

とは別に作成いただきますようにお願いします。